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 Clave y/o nombre del Programa 
Presupuestario y/o Subsidio:     

 Ejercicio fiscal evaluado:     

 
Clave y nombre de la 
dependenica y/o entidad 
responsable: 

    

 Apartado  
metodológico 

Aspectos 
susceptibles de mejora Recomendación 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       



 

 

 

  

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 


